2015年4月21日

役員等の人事異動について

各位

   当社（社長：杉森　務）の人事異動につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動

（１）退任

  日　付 氏　名 現 退任後の予定

4月30日 田口　聡 執行役員

総務部長

（ＪＸホールディングス（株）

執行役員　法務部長）

２．部長級人事異動

  日　付 氏　名 現 新

5月 1日 丹羽　逸夫 総務部副部長 総務部長

３．その他の人事異動

  別紙のとおり

以上

別添資料

その他の人事異動（PDF:48.0 KB/1ページ）

https://www.noe.jxtg-group.co.jp/newsrelease/jx/2015/pdf_export/20150421_03_01_0794529.pdf